АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29.06. 2012                                                                                                                   № 51

                                                                 с.Парбиг

О признании жителей МО «Парбигское

сельское поселение» нуждающихся  в древесине

для собственных нужд

На основании закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года « Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд », закона  Томской области № 78-ОЗ от 12.05.2010 года о внесении изменений в закон ТО № 165-ОЗ от 09.08.2007года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающихся в древесине для собственных  нужд   согласно  приложения № 1, приложения № 2

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                   С.П.Аникин

Приложение № 1 к постановлению

№ 51 от 29.06.2012 г

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

Постоянного

Места

Жительства
	Строительство

Индивидуального

Жилого дома

М3
	Ремонт

Реконструкция

Жилого

Дома

М3
	Строит-во

Хоз. Построек

М3
	Ремонт

Хозяйств.

Построек

М3

	1
	Агапов  Петр Алексеевич
	С.Парбиг ул.Пушкина 3-2
	-
	50
	-
	20

	2
	Азрапкин Петр Андреевич
	С.парбиг ул.Кузнецова 53 кв 2
	-
	50
	-
	-

	3
	Андрейчук Алексей Николаевич
	П.Кенга ул.Молодежная 4
	-
	-
	50
	-

	4
	Андрейчук Валентина Николаевна
	С.Парбиг ул.Дзержинского 14-2
	-
	50
	-
	20

	5
	Андриенко Валентина Дмитриевна
	С.Парбиг ул. Советская 17 кв 2
	-
	50
	-
	-

	6
	Андриянов Владимир Александрович
	С.Парбиг ул.Молодежная10а кв 1
	-
	-
	50
	-

	7
	Андриянова Тамара Ксендофондовна
	С.Парбиг ул.Молодежная 10а кв 2
	-
	-
	50
	-

	8
	Аникин Александр Алексеевич
	С.Парбиг ул.Первомайская 2-1
	-
	50
	-
	20

	9
	Аникина Ксения Анатольевна
	С.Парбиг ул. Северная 39
	-
	-
	50
	-

	10
	Аникин Михаил Гордеевич
	С.парбиг ул. Октябрьская 10
	-
	50
	50
	-

	11
	Барышполец Алексей Павлович
	С.Парбиг ул.Советская 120-2
	-
	-
	50
	-

	12
	Барышполец Нина Николаевна
	С.Парбиг ул.Кирова 3
	-
	-
	50
	-

	13
	Белевич Евгений Владимирович
	 С.Парбиг ул. Гагарина 21
	-
	-
	50
	-

	14
	Белогуб Валерий Дмитриевич
	С.парбиг ул. Речная 3-2
	-
	50
	-
	-

	15
	Белых Ольга Васильевна
	С.Парбиг ул.Дзержинского 9-2
	-
	-
	50
	20

	16
	Блинова Людмила Николаевна
	С.Парбиг ул.Гагарина 25-1
	-
	-
	50
	-

	17
	Бойков Виктор Иванович
	С.Парбиг ул.кооперативная 20 кв 2
	-
	-
	50
	-

	18
	Бондарев Виктор Павлович
	С.Парбиг ул.Кузнецова 17-2
	-
	50
	-
	-

	19
	Болгов Андрей Алексеевич
	С.Парбиг ул.Советская 81-1
	-
	50
	-
	-

	20
	Большакова Валентина Павловна
	С.Парбиг ул.Советская 50
	-
	-
	50
	-

	21
	Брусенцев Владимир Иванович
	С.парбиг ул. Молодежная 1-1
	-
	-
	50
	-

	22
	Брюханцев Роман Михайлович
	С.Кенга ул.Советская 42
	-
	-
	50
	-

	23
	Брюханцева Светлана Владимировна
	С.парбиг ул.Молодежная 14а кв 1
	-
	-
	50
	-

	24
	Буйкина Любовь Ивановна
	С.парбиг ул. Гагарина 34-2
	-
	50
	-
	-

	25
	Ведерникова Светлана Владимировна
	С.парбиг ул.Молодежная 4-2
	-
	-
	50
	20

	26
	Вершинин Евгений Владимирович
	С.парбиг ул.Молодежная 7-2
	-
	-
	50
	-

	27
	Витченко Клавдия Константиновна
	С.Парбиг ул.Советская61-1
	-
	-
	50
	-

	28
	 Волегова Антонина Семеновна
	С. Новая Бурка ул. Московская 13-2
	-
	50
	-
	20

	29
	Глинистова Анна Викторовна
	С.Парбиг ул. Некрасова 22
	-
	50
	-
	-

	30
	Григорьев Владимир Станиславович
	С.парбиг ул. Пушкина 24
	-
	50
	50
	-

	31
	Григорьев Вячеслав Анатольевич
	С.Парбиг ул. Рукавишникова  1-1-
	-
	-
	50
	-

	32
	Гришина Наталья Сергеевна
	С.парбиг  ул.Некрасова
	-
	50
	-
	20

	33
	Грязев Алексей Александрович
	С.Парбиг ул.Речная 3-1
	-
	-
	50
	-

	34
	Грязев Сергей Александрович
	С.Парбиг ул. Советская 120-3
	-
	50
	-
	20

	35
	Дегтярева Елизавета Платоновна
	С.Парбиг ул.советская 83-1
	-
	50
	-
	20

	36
	Денисов Федор Георгиевич
	С.парбиг ул. Пушкина 8
	-
	50
	50
	-

	37
	Денисова анна Наумовна
	П.Ср.Моховая
	-
	50
	50
	-

	38
	Дорогань Григорий Данилович
	С.Парбиг ул. Красноармейская 15
	-
	50
	-
	-

	39
	Доронин Александр Владимирович
	С.парбиг ул.Кузнецова 57а кв 2
	-
	50
	-
	20

	40
	Доронин Виталий Владимирович
	С.Парбиг ул.новосибирская 24

	50
	50
	20

	41
	Дурновцева Ольга Петровна
	С.Парбиг ул. Гагарина 12-2
	-
	50
	50
	-

	42
	Дмитриев Игорь Иванович
	С.Парбиг ул. Новая 4-2
	-
	-
	50
	-

	43
	Евсюкова Надежда Дмитриевна
	С.парбиг ул. Советская 51
	-
	50
	-
	20

	44
	Елизарова Зинаида Перфирьевна
	С.Парбиг ул. Тракторная 18-2
	-
	50
	-

	45
	Епифанова Валентина Ильинична
	С.парбиг ул.Гагарина 13-1
	-
	-
	50
	--

	46
	Жмайлов Владимир Александрович
	С.Парбиг ул.Восточная 8
	200
	-
	-

	47
	Зуйкова Галина Ильинична
	С. Парбиг ул. Кооперативная 15-1
	-
	50

	20

	48
	Ильиных Иван Филатович
	С.Парбиг ул.Кузнецова 1
	-
	-
	50
	-

	49
	Ипокова Татьяна Васильевна
	П.Кенга  ул. Молодежная 5-2
	-
	-
	50
	-

	50
	Канабекова Лариса Васильевна
	П.Кенга

Ул.Молодежная 8-1
	-
	-
	50
	-

	51
	Каракулова Галина  Владимировна
	С.парбиг ул. Дзержинского 10-2
	-
	-
	50
	-

	52
	Каторов Александр Иванович
	С.Парбиг ул.Советская 1-2
	-
	-
	50
	-

	53
	Кедровский Михаил Иванович
	С.парбиг ул.Южная 5
	-
	50
	50
	20

	54
	Козко Светлана Анатольевна
	С.Парбиг ул.Московская 1
	-
	-
	50
	-

	55
	Козлов Владислав Николаевич
	С.Парбиг ул.Молодежная 4-1
	-
	-
	50
	-

	56
	Количкин Николай Александрович
	С.парбиг ул.Октябрьская 3
	-
	-
	50
	-

	57
	Колосов Сергей Иванович
	С.парбиг ул.Пушкина 38-1
	-
	-
	50
	-

	58
	Красов Виктор Николаевич
	С.Парбиг

Ул.Кирова 12-2
	-
	-
	50
	-

	59
	Крохин Андрей Леонтьевич
	С.Парбиг ул.Пушкина 20
	-
	-
	50
	20

	60
	Кузнецов Иван Иванович
	С.Парбиг  ул.Пионерская 1-1
	-
	50
	50
	20

	61
	Кузнецов Илья Леонидович
	С.Парбиг ул.Первомайская 2-2
	-
	-
	50
	-

	62
	Кузнецова Евдокия Ивановна
	С.парбиг ул. Новосибирская 21-2
	-
	-
	50
	-

	63
	Куру-Оглы Али Исаевич
	Ул.Октябрьская 7 с.Парбиг
	-
	50
	-
	-

	64
	Лаптев Валерий Федорович
	С.Парбиг ул.Пушкина 6
	-
	-
	50
	-

	65
	Лаптев Петр Романович
	С.парбиг ул. Кузнецова 33-1
	-
	-
	50
	-

	66
	Леонтьева Оксана  Сергеевна
	С.парбиг ул. Гагарина 15-2
	-
	50
	50
	-

	67
	Летюшев Николай Захарович
	С.Парбиг ул.Дзержинского 11-1
	-
	50
	50
	-

	68
	Лихторович Роман Федорович
	 С.Парбиг ул. Новая 2-2
	-
	50
	50
	-

	69
	Логвинова Федосья Никитична
	С.парбиг ул.Восточная 18
	-
	50
	-
	-

	70
	Макаров Виктор Леонидович
	С.парбиг ул.Северная

32
	-
	50
	-
	-

	71
	Макаров Михаил Анатольевич
	С.Парбиг ул.Московская 4
	-
	50
	50
	-

	72
	Макарова Евдокия Михайловна
	С.Парбиг ул. Советская 14
	-
	-
	50
	-

	73
	Макарова Лилия Тимофеевна
	С.Парбиг ул.Красноармейская 2 кв 1
	-
	50
	50
	-

	74
	Макарова  Мария Васильевна
	С.парбиг ул.Набережная 2-2

	50
	50
	-

	75
	Мартьянов Анатолий Александрович
	С.Парбиг ул.Пушкина 21
	-
	50
	-
	20

	76
	Мартьянова Зинаида Ивановна
	С.Парбиг ул.Новосибирская 21-1
	-
	50
	-
	20

	77
	Марченко Михаил Васильевич
	П.Кенга ул.Молодежная 9
	-
	-
	50
	-

	78
	Матвеева Елена Алексеевна
	С.парбиг ул.Советская 19-1
	-
	-
	50
	-

	79
	Мазурова Галина Анатольевна
	С.Парбиг ул. Комсомольская 3-1
	-
	50-
	-
	-

	80
	Медведева  Антонида Васильевна
	С.Парбиг ул. Ленина 21-1
	-
	-
	50
	-

	81
	Медведева Анна  Анатольевна
	 С.парбиг ул. Кузнецова 25 кв 2
	-
	-
	50
	-

	82
	Мелехина Галина Ивановна
	С.Парбиг ул.Гагарина 10 кв 2
	-
	50
	-
	-

	83
	Мурзин Василий Борисович
	С.Парбиг ул. Молодежная 18 а кв 2
	-
	-
	50
	-

	84
	Мяснянкина Марина Владимировна
	С.Парбиг ул.Советская 100-2
	-
	-
	50
	-

	85
	Устюхина Елена Ильинична
	С.Парбиг ул.Кооперативная 30
	-
	50
	50
	-

	86
	Орлова Лидия Леонидовна
	С.Парбиг ул. Кузнецова 5
	-
	50
	-
	-

	87
	Ощепков Сергей Иринеевич
	С.Парбиг ул.Пушкина 34-1
	200
	-
	-
	-

	88
	Ощепкова Татьяна Павловна
	С.Парбиг ул.Кузнецова 57-1
	-
	-
	50
	-

	89
	Певень Надежда Григорьевна
	С.парбиг ул.Кооперативная 35-2
	-
	-
	50
	-

	90
	Перепелкин Александр Сергеевич
	С.парбиг ул.Дзержинского 12-2
	-
	-
	 50
	-

	91
	Перепелкин Виктор Сергеевич
	С.Парбиг ул.Дзержинского 13-2
	-
	-
	 50
	-

	92
	Пирожков Сергей Федорович
	С.Парбиг ул. Молодежная 5-2
	-
	50
	-
	-

	93
	Пахорукова Татьяна Ивановна
	С.Кенга ул. Пролетарская 4-1
	-
	-
	50
	-

	94
	Пирожкова Наталья  Ивановна
	С.Парбиг ул. Красноармейская 11-1
	--
	-
	50
	-

	95
	Плотников Алексей Иванович
	С.парбиг ул. Молодежная 10
	-
	50
	50
	-

	96
	Плотников Сергей Александрович
	С.Парбиг ул. Советская 92
	-
	50
	-
	-

	97
	Пожидаев Алексей Петрович
	С.Парбиг ул. Некрасова 20
	-
	-
	50
	-

	98
	Помыткин Юрий Федорович
	С.Парбиг ул. Кирова 9
	-
	50
	50
	-

	99
	Попков Николай Павлович
	С.Парбиг ул. Советская

23
	200
	-
	-
	-

	100
	Попкова Анна Артемьевна
	П.Кенга ул. Молодежная 3-2
	-
	-
	50
	-

	101
	Родионова Наталья Владимировна
	С.парбиг ул. Гагарина 34-1
	-
	50
	-
	-

	102
	Сараева Екатерина Георгиевна
	С.Парбиг ул. Гагарина  29-2
	-
	50
	-
	-

	103
	Селиванов  Борис Егорович
	С.Парбиг ул.Восточная 3
	-
	50
	-
	20

	104
	Семенова Любовь Федоровна
	С.Новая Бурка
	-
	50
	-
	-

	105
	Сердюкова Людмила Николаевна
	п.кенга ул.Молодежная 10-1
	-
	-
	50
	-

	106
	Симушина Нина Анатольевна
	С.Парбиг ул.Ленина 22
	-
	50
	-
	20

	107
	Ситников Юрий Григорьевич
	С.Парбиг ул.Новосибирская 17
	-
	-
	50
	-

	108
	Сомова Ирина Кирилловна
	С.Парбиг ул. Красноармейская 11-3
	-
	50
	-
	-

	109
	Спановский Сергей Владимирович
	С. Парбиг ул. Октябрьская 2
	--
	-
	50
	-

	110
	Степкин Александр  Борисович
	С.Парбиг ул. Речная 1-2
	-
	50
	-
	-

	111
	Танцюра Ирина Николаевна
	С.Парбиг ул. Гагарина 41-1
	-
	-
	50
	-

	112
	Телегин Александр Павлович
	С.Парбиг ул. Кооперативная 14а кв 2
	-
	50
	50
	-

	113
	Типсина Наталья Сергеевна
	С.парбиг ул. Кооперативная 51-2
	200
	-
	-
	-

	114
	Тишков Александр Владимирович
	С.Парбиг ул.Новосибирская 6-1
	-
	-
	-
	20

	115
	Тишкова Тамара Робертовна
	С.Парбиг ул. Молодежная 3-1
	-
	-
	-
	20

	116
	Ткачев Виталий Валерьевич
	С.Парбиг ул.Октябрьская 14
	-
	50
	50
	20

	117
	Туркина Зинаида Яковлевна
	С.парбиг ул.Советская 89
	-
	50
	50
	-

	118
	Трунина Любовь Ивановна
	С.парбиг ул. Новосибирская 4-2
	-
	-
	50
	-

	119
	Фальков Андрей Васильевич
	С.Парбиг ул. Гагарина 36-2
	-
	-
	50
	-

	120
	Фатеева Зоя Николаевна
	С.Парбиг ул.Советская 5
	-
	-
	50
	-

	121
	Федорова Анна Алекесеевна
	С.Парбиг ул. Некрасова 9-1
	-
	50
	50
	20

	122
	Филатов Анатолий Юрьевич
	С.Парбиг ул. Некрасова 21-2
	-
	50
	50
	-

	123
	Филатов Юрий Иванович
	С.парбиг ул.октябрьская 1
	-
	-
	50
	20

	124
	Храмцов Дмитрий Петрович
	С.парбиг ул. Новая 5-1
	-
	50
	50
	-

	125
	Храмцова Александра Петровна
	С.парбиг ул.Гагарина 38
	-
	-
	50
	-

	126
	Худяков Вячеслав Родионович
	С.Парбиг пер.Озерный 11-2
	-
	-
	50
	-

	127
	Худяков Олег Родионович
	С.парбиг ул. Молодежная 18-2
	-
	-
	50
	-

	128
	Худякова Любовь Васильевна
	С.Парбиг ул. Некрасова 23
	-
	-
	50
	-

	129
	Царик Игорь Николаевич
	С.Парбиг ул. Московская 7-2
	-
	50
	-
	20

	130

	Цепаева  Наталья Владимировна
	С.Парбиг ул.Восточная 10
	-
	50
	-
	-

	131
	Цуркан Андрей Дмитриевич
	С.Парбиг ул. Северная 26
	-
	50
	-
	20

	132
	Чебыкин Андрей Агафонович
	С.Парбиг ул. Советская 21
	-
	-
	50
	-

	133
	Черепанова Любовь Анатольевна
	С.Парбиг ул.Дзержинского 1-1
	-
	-
	50
	-

	134
	Черепанова Марина Султановна
	С.Парбиг ул.Кузнецова 41-2
	-
	50
	-
	20

	135
	Чернопазов Дмитрий Феопентович
	С.Парбиг ул.Кузнецова 49 кв 1
	-
	50
	-
	20

	136
	Чернопазов Николай Феопентович
	С.Парбиг ул.Новосибирская 7-11
	-
	50
	-
	20

	137
	 Черных Наталья Александровна
	С.Парбиг ул.Пушкина 3
	-
	-
	50
	-

	138
	Чужакова Наталья Николаевна
	С.Парбиг ул.Красноармейская 17
	-
	50
	-
	-

	139
	Шабулина Надежда Трофимовна
	С.Парбиг ул.Кооперативная 20 кв 1
	-
	-
	50
	-

	140
	Шепелин Валерий  Анатольевич
	С.Парбиг ул. Некрасова 9-2
	-
	50
	-
	20

	141
	 Шушунов Андрей Николаевич
	С.парбиг ул.Рукавишникова 6

	50
	50

	142

	Юдина Галина Михайловна
	С.Парбиг ул.Ленина 9
	-
	50
	50
	-

	143
	Юдина Елена Феопентовна
	С.Парбиг  ул.Советская 18-2
	-
	50
	50
	20

	144
	Юдина Юлия Дмитриевна
	С.Парбиг ул.Советская 9-2
	-
	50
	-
	20

	145
	Юрченко Галина Гордеевна
	С.Парбиг ул.Гагарина 18
	-
	50
	50
	20

	146
	Япарова Галина Васильевна
	С.Кедровка ул. Центральная 39-2
	-
	50
	-
	20

	147
	Ярутто Зоя Николаевна
	С. Парбиг ул.Советская 32-1
	-
	-
	50
	-

	ИТОГО

	800м3
	3650 м3
	4750м3
	700м3

                                           Приложение № 2 к

постановлению № 51 от 29.06.2012г

СПИСОК ГРАЖДАН,НУЖДАЮЩИХСЯ В ДРЕВЕСИНЕ ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД на 01.07.2012

	№ п/п
	       Фамилия,имя,отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Строительство

индивидуального
жилого дома (м3)
	Ремонт,реконструкция жилого

дома (м3)
	Строительство

хозяйственных

построек (м3)
	Ремонт

хозяйственных  построек (м3)

	1
	Алексевнина Кристина Валерьевна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,12,кв.2

	50
	50

	2
	Аникин Александр Алексеевич
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,27

	50

	3
	Бабич Нина Петровна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,28,кв.1

	50

	4
	Балабанов Сергей Михайлович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,35,кв.1

	50
	50

	5
	Балобанова Галина Семеновна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,63,кв.2

	50
	50

	6
	Белов Владимир Владимирович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,49

	50

	20

	7
	Бурмистров Анатолий Николаевич
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,57

	50

	8
	Васильева Елизавета Павловна
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,20,кв.1

	20

	9
	Вершинин Николай Сергеевич
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,66,кв.2

	50

	10
	Вершинина Ирина Алексеевна
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,9

	50

	20

	11
	Волегов Семен Ильич
	с.Новая Бурка

ул.Московская,18,кв.1

	50

	20

	12
	Волегова Антонина Семеновна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,13,кв.2

	50

	20

	13
	Волков Александр Николаевич
	с.Новая Бурка

ул.Московская,23,кв.1

	50

	20

	14
	Волков Виктор Николаевич
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,34

	50

	15
	Волков Николай Семенович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,12

	50
	50

	16
	Герасимова Анна Валентиновна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,30,кв.1

	50

	20

	17
	Гулин Павел Петрович
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,13,кв.2

	50

	18
	Гусев Павел Яковлевич
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,22,кв.2

	50

	19
	Елькин Иван Алексеевич
	с.Новая Бурка

ул.Московская,8,кв.2

	20

	20
	Ефимов Алексей Станиславович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,6,кв.2

	50

	20

	21
	Загурская Вера Ивановна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,16,кв.1

	50
	50

	22
	Искиндаров Николай Петрович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,28,кв.2

	50

	20

	23
	Калашников Виктор Павлович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,32,кв.2

	50
	50

	24
	Карелин Виктор Николаевич
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,43,кв.1

	50

	25
	Ким Дмитрий Гезунович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,22,кв.1

	50
	50

	26
	Ковальчук Юлия Александровна
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,28

	50
	50

	27
	Королев Григорий Михайлович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,9а

	20

	28
	Королева Галина Петровна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,16,кв.2

	50

	29
	Коряков Дмитрий Пятеримович
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,29

	50
	50

	30
	Корякова Любовь Алексеевна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,43,кв.2

	50

	31
	Кузнецов Виктор Алксандрович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,3,кв.1

	50

	32
	Ларин Георгий Николаевич
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,42,кв.1

	50
	50

	33
	Малаев Сергей Михайлович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,63,кв.1

	50
	50

	34
	Мельников Евгений Иванович
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,5

	50
	50

	35
	Мельников Иван Евгеньевич
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,47

	50
	50

	36
	Мельникова Надежда Ивановна
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,12

	50
	50

	37
	Мельникова Нина Антоновна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,24

	50
	50

	38
	Навицкая Людмила Михайловна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,68,кв.2

	50

	39
	Назаров Владимир Тихонович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,22,кв.2

	50

	20

	40
	Нефедова Анна Поликарповна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,51,кв.2

	50

	41
	Никитин Василий Петрович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,54а

	50

	20

	42
	Никитин Юрий Петрович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,20,кв.1

	50

	20

	43
	Никитина Вера Ивановна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,1.кв.2

	50

	20

	44
	Никитина София Кузьминична
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,68,кв.1

	50

	45
	Петухов Андрей Викторович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,20,кв.1

	50
	50

	46
	Петухов Виктор Васильевич
	с.Новая Бурка

ул.ленина,21

	50
	50

	47
	Пирожков Александр Николаевич
	с.Новая Бурка

ул.Московская,24,кв.1

	50

	20

	48
	Пирожков Михаил Николаевич
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,22,кв.1

	50

	20

	49
	Пирожкова Агафья Прокопьевна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,25,кв.3

	50

	50
	Пирожкова Ольга Владимировна
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,18

	50
	50

	51
	Попова Лукерья Яковлевна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,23,кв.2

	50

	20

	52
	Пьянкова Нина Яковлевна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,15

	50

	53
	Рожков Николай Иванович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,11,кв.1

	50

	54
	Сараев Василий Павлович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,11

	50

	55
	Сараева Надежда Михайловна
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,24

	50

	20

	56
	Семенова Любовь Федоровна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,10,кв.1

	50

	57
	Соколова Валентина Дмитриевна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,7

	50
	50

	58
	Соловьев Алексей Владимерович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,15,кв.2

	50

	20

	59
	Соловьев Владимир Васильевич
	с.Новая Бурка

ул.Московская,30,кв.2

	50

	20

	60
	Степанов Александр Владимирович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,17,кв.1

	50

	20

	61
	Таюрский Юрий Михайлович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,8,кв.1

	50

	62
	Ткаченко Юрий Семенович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,15,кв.1

	20

	63
	Фурсевич Василий Константинович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,54

	50

	64
	Хохлов Никифор Семенович
	с.Новая Бурка

ул.Заречная,1

	50

	20

	65
	Черепанов Ярослав Эдуардович
	с.Новая Бурка

ул.Московская,3,кв.2

	50

	66
	Черепанова Любовь Васильевна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,3,кв.3

	50

	67
	Чубыкина Людмила Васильевна
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,16

	50

	68
	Чубыкина Светлана Викторовна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,19,кв.1

	20

	69
	Чуднова Нина Васильевна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,1,кв.1

	50
	50

	70
	Шмакова Тамара Петровна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,18,кв.2

	50

	20

	71
	Шуткина Валентина Васильевна
	с.Новая Бурка

ул.Московская,21.кв.2

	50

	20

	72
	Щербаков Виктор Александрович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,61,кв.1

	20

	73
	Щербаков Владимир Викторович
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,20,кв.2

	50

	74
	Юдин Владимир Федорович
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,59,кв.2

	50

	20

	75
	Юдина Валентина Алексеевна
	с.Новая Бурка

ул.Ленина,6

	50

	20

	76
	Юдина Дарья Кирилловна
	с.Новая Бурка

ул.Октябрьская,6

	50
	50

	итого

	-
	2900
	1650
	600